
UCHWAŁA NR XXI/201/20 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie przekazania do korzystania Sołectwu Wola Kamieńska nieruchomości gruntowej, stanowiącej 
mienie gminne. 

Na podstawie art.18 ust. 1, art.45 i art.48. ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz na podstawie § 18 ust. 1 Statutu Sołectwa zatwierdzonego Uchwałą 
Nr XVIII/162/2012 Rady Gminy Iława z 28 marca 2012 r. zmienionej Uchwałą Nr XXII/212/2012 Rady Gminy 
Iława z dnia 29 sierpnia 2012 roku, Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie do korzystania Sołectwu Wola Kamieńska nieruchomości gruntowej, 
położonej w miejscowości Windyki, gminie Iława, obręb geodezyjny Wola Kamieńska, oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 233/6 o pow. 0,0223 ha, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Iławie Wydział Ksiąg 
Wieczystych księga wieczysta Nr EL1I/000022223/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 99896572-2CAD-43A2-9EEC-B685C52982A2. Uchwalony Strona 1




